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Festyn w Chłopowie - Integracja na całego!

24 sierpnia 2019 r. był dla mieszkańców Chłopowa dniem pełnym wrażeń i pozytywnych emocji. A to
za sprawą festynu pn. „Integracja, sport i rekreacja nad wodą – by żyło się lepiej”, zorganizowanego
przez  Radnych  Gminy  Krzęcin:  Małgorzatę  Matuszak  i  Grzegorza  Knerę,  Sołtysa  Patrycję
Tułazę i Radę Sołecką w osobach: Paulina Nowak, Małgorzata Winnicka i Tomasz Trzciński, a
także niedawno powstałe, ale już jakże prężnie działające Koło Gospodyń Wiejskich w Chłopowie z
przewodniczącą Leonardą Papiernik na czele.

Impreza, która objęta została patronatem Starosty Choszczeńskiego i Wójta Gminy Krzęcin była
podsumowaniem projektu napisanego przez wspomnianą wcześniej Radną Małgorzatę Matuszak w
ramach Programu Społecznik 2019-2021. Patronat medialny nad eventem sprawował Operator E-
CHO Choszczno. Warto tutaj wspomnieć, iż poprzez pozyskane środki z Urzędu Marszałkowskiego
mieszkańcy  Chłopowa  mogą  poszczycić  się  nowym  boiskiem  do  gry  w  siatkówkę  plażową,
drewnianymi ławeczkami oraz pięknie uporządkowanym terenem wokół chłopowskiej plaży, która od
lat cieszy się wielkim powodzeniem wśród nie tylko lokalnej społeczności, ale również turystów z
całego kraju. Dzięki czemu, miejsce to zaliczamy do jednych z najatrakcyjniejszych w gminie Krzęcin.
Wśród zaproszonych gości  znaleźli  się  m.in.:  Wicestarosta  Choszczeński,  Paweł Szuber;  Radni
Powiatu:  Jerzy  Kozubski  i  Bogdan  Kwiatkowski;  Wójt  Gminy  Krzęcin,  Bogdan  Wojciech
Brzustowicz; Skarbnik Gminy Krzęcin, Joanna Witkowska; Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin,
Artur Konopelski; Wiceprzewodniczący Rady Gminy Krzęcin, Mieczysław Ciesiołkiewicz; Radni
Gminy  Krzęcin:  Judyta  Mroczkowska,  Włodzimierz  Bury  i  Stefan  Bodnar;  Prezes
Stowarzyszenia Klub Kobieta 2000 i  zarazem Radna Gminy Choszczno, Ewa Jabłońska;  Radna
Gminy Choszczno,  Irena Piątek;  Radna Gminy Drawno,  Agata Słodkowska  i  Sołtys  Rębusza,
Marlena Piotrowska-Obiała. Festyn, który sprawnie i dużą dozą dobrego humoru poprowadziła
zaprzyjaźniona z Chłopowem, mieszkanka Żeńska Elżbieta Matwiejko, rozpoczął się 2 meczami w
siatkówkę. I tak, w rozgrywkach o Puchar Starosty Choszczeńskiego walczyli samorządowcy Powiatu
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Choszczeńskiego kontra mieszkańcy Chłopowa. Zwycięski  puchar,  wręczany przez Wicestarostę,
trafił  do….chłopowian. Drugi puchar, ufundowany przez gospodarza naszej gminy, w rywalizacji
panny&mężatki otrzymały panny. Ogromną popularnością cieszyły się przejażdżki motorówką po
przepięknym jeziorze,  o  czym świadczyły  długie  kolejki  chętnych.  W prywatny  rejs  wybrał  się
również wójt wraz z małżonką. Atrakcja ta zorganizowana została przy pomocy OSP Bierzwnik.
Smakowite jedzenie w postaci: faszerowanej kaczki, grilla, roladek, pajdy chleba, sałatek, tysiąca
pierogów, domowych wypieków bardzo szybko odnalazły swoich amatorów. Panie z KGW Chłopowo
miały  w  tym dniu  ręce  pełne  pracy,  ale  uśmiech  z  ich  twarzy  nie  schodził  ani  na  chwilę,  a
chłopowskie  gofry  na  długo  pozostaną  w  pamięci  smakoszy.  Bardzo  dużym  zainteresowaniem
cieszyła się  loteria,  która „zniknęła” po dosłownie 15 minutach.  Dzieci  korzystały  z  malowania
buziek, gier, zabaw i tańców przygotowanych specjalnie dla nich. Dużo radości sprawiła im obecność
maskotek: Ekolinka ze Stowarzyszenia Kub Kobieta 2000 i Dzielnego Krasnala z Drawna. Na scenie
zaprezentowały się utalentowane artystki z Chłopowa: Amelia Tułaza,  Lena Knera z kuzynką,
Amelia  Jagieło  i  Laura  Simińska.  Podziękowań  pełnych  wzruszeń  nie  było  końca.  Radna
Małgorzata Matuszak i Sołtys Patrycja Tułaza wręczały dyplomy wszystkim, którzy przyczynili się
do organizacji całego przedsięwzięcia związanego z projektem. Natomiast Panie z KGW napisały i
odśpiewały piosenkę ze specjalną dedykacją dla Radnych z Chłopowa, Sołtysa, Rady Sołeckiej i OSP
Chłopowo. Cóż tu dużo mówić, wspólna społeczna praca, chęć zrobienia czegoś dobrego dla lokalnej
społeczności doprowadziły do niesamowitej aktywizacji mieszkańców, a co za tym idzie do pięknej
integracji.  Festyn  zakończył  występ  Pana  Mariusza  Wypiorczyka  z  Karska,  a  zabawę  przy
klimatycznych pochodniach poprowadził niezawodny DJ Daniel. Konkurs karaoke ze wspaniałymi
nagrodami miał miejsce o godz. 1 w nocy. Organizatorzy pragną jeszcze raz bardzo podziękować
wszystkim sponsorom, ludziom dobrej woli, dzięki którym mogła odbyć się sobotnia impreza!


